
Pagina: 1

BIANCHI ITALIA

CUSUMANO “ ALTAMORA “ ETNA BIANCO DOC - €35,00

CUSUMANO “ SHAMARIS” GRILLO - €22,00

CUSUMANO “ LUCIDO “ CATARRATTO - €17,00

CUSUMANO INSOLIA IGP - €17,00

SAUVIGNON “PRAIL” -COLTERENZIO - €24,00

CHARDONNAY “LAFÓA” - COLTERENZIO - €52,00

VERDICCHIO DI MATELICA "CAMBRUGIANO" - BELISARIO - €24,00

GRECO DI TUFO DOCG 2022 - DI MEO SALZA IRPINA - €26,00



Pagina: 2

RIESLING 2022 “PACHER HOF” -SÜDTIROL EISACKTALER ALTO ADIGE VALLE
ISARCO - €34,00

SAUVIGNON 2022 “LAFÒA” SÜDTIROL ALTO ADIGE DOC - COLTERENZIO - €58,00

FIANO DI AVELLINO DOCG 2022 - DI MEO SALZA IRPINA - €26,00

TERRE ALTE ROSAZZO DOCG 2021 - LIVIO FELLUGA - €98,00

RIBOLLA GIALLA VENEZIA GIULIA IGT “SCHIOPETTO” - SOC. AGR. TERRE
FRIULANE SRL - €22,00

GEWÜRZTRAMINER 2022 “LAFÓA” - COLTERENZIO - €58,00

SAUVIGNON 2022 - LIVIO FELLUGA - €34,00

PINOT GRIGIO 2022 COLTERENZIO - €21,00



Pagina: 3

SYLVANER DOC VALLE ISARCO 2022 - PACHER HOF - €33,00

TREBBIANO D'ABRUZZO BIO DOP "CHARISMA" - LUNARIA - €17,00

GEWÜRZTRAMINER 2023 - KELLEREI COLTERENZIO - €24,00

RIBOLLA GIALLA COLLIO DOC "L'ADELCHI" 2022 - VENICA& VENICA - €35,00

GRECHETTO DOC COLLI MARTANI "GRECANTE" 2022 - ARNALDO CAPRAI - €18,00

VENEZIA GIULIA IGT "VINTAGE TUNINA" - JERMANN - €65,00



Pagina: 4

BIANCHI MARCHE

CAVACEPPO PASSERINA - IL CONTE DI MONTEPRANDONE - €22,00

PASSERINA "LETIZIA" - TERRA FAGETO - €20,00

"BACCIUS" COLLI MACERATESI RIBONA DOC - TENUTE MURÒLA - €17,00

PECORINO "NAVICCHIO" - IL COLLE DI MONTEPRANDONE - €22,00

VERDICCHIO CASTELLI DI JESI “HISTORICAL” - UMANI RONCHI - €65,00

VERDICCHIO DI MATELICA DOCG RISERVA "MATERGÀ" 2021 - CANTINE
PRO.VIU.MA. S.A.C. - €26,00

OFFIDA PASSERINA DOC VENEMMIA TARDIVA "CIMULA" - CENTANNI - €19,00

OFFIDA PASSERINA DOCG “CAVACEPPO” - IL CONTE VILLA PRANDONE - €22,00



Pagina: 5

VERDICCHIO DI JESI DOC CLASSICO 2017 NON FILTRATO - ALBERTO SERENELLI -
€60,00

OFFIDA PECORINO DOCG 2015 - GUIDO COCCI GRIFONI - €58,00

VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI 2020 “AMMAZZACONTE” - BUSCARETO -
€22,00

PECORINO BIOLOGICO OFFIDA DOCG VENDEMMIA TARDIVA "CANAPALE" -
CENTANNI - €23,00

VERDICCHIO DI MATELICA RISERVA DOCG 2020 MIRUM 2020 - MONACESCA -
€37,00

VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI CLASSICO SUPERIORE "SORA ELVIRA" -
SERENELLI - €28,00

MARCHE IGT BIANCOSPINO - ALBERTO SERENELLI 2022 - €28,00

PECORINO "COLLE MONTEVERDE" - RIO MAGGIO - €17,00



Pagina: 6

VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI "LE VAGLIE" - SANTA BARBARA - €21,00



Pagina: 7

BIRRE

BIRRA DEL MONACO CALABRESE - GRUPPO CAFFO - €7,50

GOLDEN ALE “HELVIA” - MASTIO ARTE BRASSICOLA - €12,00

BLANCHE LITHA - MASTIO ARTE BRASSICOLA - €12,00

HELLMANN KELLERBIER - BIRRIFICIO AGRICOLO SORIO - €6,50



Pagina: 8

CARTA VINI SPECIAL

ELÌA - ROSATO SPUMANTE BRUT - TERRA FAGETO - €17,00

"BACCIUS" COLLI MACERATESI RIBONA DOC - TENUTE MURÒLA - €17,00

PECORINO "NAVICCHIO" - IL COLLE DI MONTEPRANDONE - €22,00

VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE DOCG - BELLENDA SAN FERMO - €21,00

CERASUOLO D’ABRUZZO DOC “LE MURATE” - NICODEMI - €18,50

"ALÌE" ROSÉ TOSCANA IGT 2023 - FRESCOBALDI - €20,00

VERDICCHIO DI MATELICA DOC - ANIMOLOGICO - €26,00

VERDICCHIO DI MATELICA "CAMBRUGIANO" - BELISARIO - €24,00



Pagina: 9

OFFIDA PASSERINA DOCG “CAVACEPPO” - IL CONTE VILLA PRANDONE - €22,00

GRECO DI TUFO DOCG 2022 - DI MEO SALZA IRPINA - €26,00

MARCHE IGT ROSATO “PETALUS” - VILLAMANÙ - €16,00

METODO CLASSICO BRUT - ARNALDO CAPRAI - €25,00

PASSERINA SPUMANTE BRUT "FIZZY" - RIO MAGGIO - €16,00

TREBBIANO D'ABRUZZO BIO DOP "CHARISMA" - LUNARIA - €17,00

VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI CLASSICO SUPERIORE "SORA ELVIRA" -
SERENELLI - €28,00

GRECHETTO DOC COLLI MARTANI "GRECANTE" 2022 - ARNALDO CAPRAI - €18,00



Pagina: 10

PECORINO "COLLE MONTEVERDE" - RIO MAGGIO - €17,00



Pagina: 11

FINE PASTO

RISERVA INCANTO - RISERVE MAZZETTI - €6,00

RISERVA ALBA - RISERVA MAZZETTI - €6,00

RISERVA VITAE - RISERVE MAZZETTI - €6,00

RISERVA 18.46 - RISERVE MAZZETTI - €6,00

RISERVA GAIA - RISERVE MAZZETTI - €6,00

RISERVA SEGNI - RISERVE MAZZETTI - €6,00

GRAPPA INCONTRO - SPECIAL BLEND MAZZETTI - €5,00

GRAPPA INTESA - SPECIAL BLEND MAZZETTI - €5,00



Pagina: 12

BITTER MAZZETTI - ORIGINAL MAZZETTI - €4,00

AMARO GENTILE MAZZETTI - €4,00

AMARO FORTE MAZZETTI - €4,00

3.0 GRAPPA GIOVANE - PUNTOZERO MAZZETTI - €4,00



Pagina: 13

METODO CHARMAT

GAROFOLI SPUMANTE BRUT GRANAR - €19,00

PASSERINA BRUT “EMMANUEL MARIA” - IL CONTE VILLA PRANDONE - €21,00

 

VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE DOCG - BELLENDA SAN FERMO - €21,00

PROSECCO “PRA DEI SALT” EXTRA DRY - BERNARDI - €21,00

SPUMANTE BRUT “CLELIA” PASSERINA - TERRA FAGETO - €17,00

PASSERINA SPUMANTE BRUT "FIZZY" - RIO MAGGIO - €16,00

VINO SPUMANTE BRUT PECORINO "MERLETTAIE BRUT" - CIÙ CIÙ - €18,00



Pagina: 14

METODO CLASSICO

FRANCIACORTA “61” EXTRA BRUT - BERLUCCHI - €48,00

FRANCIACORTA ROSÈ - BERLUCCHI - €78,00

FRANCIACORTA 61 NATURE -BERLUCCHI - €78,00

CUVÈE ROSÉ CHAMPAGNE - LAURENT-PERRIER - €90,00

CUVÈE METODO CLASSICO “P41” EXTRA BRUT - TERRA FAGETO - €30,00

PREMIÈR TRENTO DOC EXTRA BRUT RISERVA 2017 - PREMIERE SRLS - €48,00

VINO SPUMANTE METODO CLASSICO ANCESTRALE DOSAGGIO ZERO
“MADREPERLA” 2010 EDIZIONE ZERO - MONCARO - €36,00

SPUMANTE BRUT VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI UBALDO ROSI RISERVA -
COLONNARA - €56,00



Pagina: 15

FRANCIACORTA FERGHETTINA BRUT 2019 - MILLEDÌ - €42,00

SPUMANTE METODO CLASSICO BRUT "JUREK" - TENUTA MUROLA - €24,00

FRANCIACORTA ROSÉ BRUT DOCG - FERGHETTINA - €46,00

METODO CLASSICO BRUT - ARNALDO CAPRAI - €25,00

SPOUMANTE METODO CLASSICO BRUT "PLUS NOIR" - ARNALDO CAPRAI - €25,00



Pagina: 16

PICCOLI FORMATI

PROSECCO DOC - BACIO DELLA LUNA - €11,00

PINOT GRIGIO 2022 FRIULI DOC “ GRAVE” - FERNANDO PIGHIN & FIGLI S. AGR. AR.
L. - €9,00

PECORINO OFFIDA DOCG - TENUTA SANTORI - €12,00

GEWURZTRAMINER DOC "SELIDA" - TRAMIN - €14,00

VERDICCHIO DI MATELICA 375ML BIOLOGICO DOC - BISCI 2022 - €12,00

OFFIDA PECORINO - CHERRI D'ACQUAVIVA - €18,00



Pagina: 17

VINI NATURALI

TREBBIANO D’ABRUZZO - VOLA VOLÈ ORSOGNA - €17,00

COCOCCIOLA - VOLA VOLÈ - €16,00

SPUMANTE BIODINAMICO “ MALVASIA” - LUNARIA - €22,00

CERASUOLO D’ABRUZZO DOP -VOLÀ VOLÈ - €16,00

COSÌ È COL FONDO - BELLENDA - €24,00

“RADICALE” - BELLENDA - €25,00

CON ALTI - INTEGRALE NON FILTRATO - BELLENDA VENDEMMIA 2023 - €25,00

VINO BIOLOGICO BIANCO FRIZZANTE “NATURALMENTEFRIZZANTE” - CASA BELFI
- €24,00



Pagina: 18

VERDICCHIO DI MATELICA DOC - ANIMOLOGICO - €26,00



Pagina: 19

VINI ROSATI

ELÌA - ROSATO SPUMANTE BRUT - TERRA FAGETO - €17,00

CERASUOLO D’ABRUZZO DOC “LE MURATE” - NICODEMI - €18,50

"ALÌE" ROSÉ TOSCANA IGT 2023 - FRESCOBALDI - €20,00

COLLI DEL TRASIMENO ROSATO DOC "PUNTABELLA" 2023 - ARNALDO CAPRAI -
€17,00

MARCHE IGT ROSATO “PETALUS” - VILLAMANÙ - €16,00



Pagina: 20

VINI ROSSI

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO DOCG “NEROMORO” - FATTORIA BRUNO
NICODEMI - €48,00

OFFIDA ROSSO “LUDI” - VELENOSI - €60,00

ROSSO PICENO SUPERIORE “ROGGIO DEL FILARE” - VELENOSI - €58,00

MENZEN - VERNATSCH 2019 - €19,00



Pagina: 21

INDEX

"
"Alìe" Rosé Toscana IGT 2023 - Frescobaldi  8, 19
"Baccius" Colli Maceratesi Ribona DOC - Tenute Muròla  4, 8

3
3.0 Grappa Giovane - Puntozero Mazzetti  12

A
Amaro Forte Mazzetti  12
Amaro Gentile Mazzetti  12

B
Birra del Monaco Calabrese - Gruppo Caffo  7
Bitter Mazzetti - Original Mazzetti  12
Blanche Litha - Mastio Arte Brassicola  7

C
Cavaceppo Passerina - Il conte di Monteprandone  4
Cerasuolo d’Abruzzo Doc “Le Murate” - Nicodemi  8, 19
Cerasuolo d’Abruzzo DOP -Volà Volè  17
Chardonnay “Lafóa” - Colterenzio  1
Cococciola - Vola Volè  17
Colli del Trasimeno Rosato Doc "Puntabella" 2023 - Arnaldo Caprai  19
Con Alti - Integrale non filtrato - Bellenda Vendemmia 2023  17
Così è Col Fondo - Bellenda  17
Cusumano insolia igp  1
Cusumano “ Altamora “ Etna bianco doc  1
Cusumano “ lucido “ catarratto  1
Cusumano “ shamaris” grillo  1
Cuvèe Metodo Classico “P41” Extra Brut - Terra Fageto  14
Cuvèe Rosé Champagne - Laurent-Perrier  14

E
Elìa - Rosato Spumante Brut - Terra Fageto  8, 19

F
Fiano di Avellino DoCG 2022 - Di Meo Salza Irpina  2
Franciacorta 61 Nature -Berlucchi  14
Franciacorta Ferghettina Brut 2019 - Milledì  15
Franciacorta Rosè - Berlucchi  14
Franciacorta Rosé brut Docg - Ferghettina  15
Franciacorta “61” Extra brut - Berlucchi  14

G
Garofoli Spumante Brut Granar  13
Gewurztraminer DOC "Selida" - Tramin  16
Gewürztraminer 2022 “Lafóa” - Colterenzio  2
Gewürztraminer 2023 - Kellerei Colterenzio  3
Golden Ale “Helvia” - Mastio Arte Brassicola  7
Grappa Incontro - Special blend Mazzetti  11
Grappa intesa - Special Blend Mazzetti  11
Grechetto doc Colli Martani "Grecante" 2022 - Arnaldo Caprai  3, 9
Greco di Tufo Docg 2022 - Di Meo Salza Irpina  1, 9



Pagina: 22

H
Hellmann Kellerbier - Birrificio Agricolo Sorio  7

M
Marche igt Biancospino - Alberto Serenelli 2022  5
Marche IGT Rosato “Petalus” - Villamanù  9, 19
Menzen - vernatsch 2019  20
Metodo classico brut - Arnaldo Caprai  9, 15
Montepulciano d’Abruzzo DoCG “Neromoro” - Fattoria Bruno Nicodemi  20

O
Offida Passerina Doc Venemmia Tardiva "Cimula" - Centanni  4
Offida Passerina Docg “Cavaceppo” - Il Conte Villa Prandone  4, 9
Offida Pecorino - Cherri d'Acquaviva  16
Offida Pecorino Docg 2015 - Guido Cocci Grifoni  5
Offida Rosso “Ludi” - Velenosi  20

P
Passerina "Letizia" - Terra Fageto  4
Passerina Brut “Emmanuel Maria” - Il Conte Villa Prandone  13
Passerina spumante brut "Fizzy" - Rio Maggio  9, 13
Pecorino "Colle Monteverde" - Rio Maggio  5, 10
Pecorino "Navicchio" - Il colle di Monteprandone  4, 8
Pecorino biologico Offida Docg vendemmia tardiva "Canapale" - Centanni  5
Pecorino Offida DOCG - Tenuta Santori  16
Pinot Grigio 2022 Colterenzio  2
Pinot Grigio 2022 Friuli DOC “ Grave” - Fernando Pighin & Figli S. agr. Ar. L.  16
Premièr Trento DOC extra brut riserva 2017 - Premiere srls  14
Prosecco Doc - Bacio della Luna  16
Prosecco “Pra dei SALT” extra dry - Bernardi  13

R
Ribolla Gialla Collio doc "L'Adelchi" 2022 - Venica& Venica  3
Ribolla Gialla Venezia Giulia IGT “Schiopetto” - Soc. AGR. Terre Friulane srl  2
Riesling 2022 “Pacher Hof” -Südtirol Eisacktaler Alto Adige Valle Isarco  2
Riserva 18.46 - Riserve Mazzetti  11
Riserva Alba - Riserva Mazzetti  11
Riserva Gaia - Riserve Mazzetti  11
Riserva Incanto - Riserve Mazzetti  11
Riserva segni - riserve mazzetti  11
Riserva Vitae - Riserve Mazzetti  11
Rosso Piceno Superiore “Roggio del filare” - Velenosi  20

S
Sauvignon 2022 - Livio Felluga  2
Sauvignon 2022 “Lafòa” Südtirol Alto Adige DoC - colterenzio  2
Sauvignon “Prail” -Colterenzio  1
Spoumante Metodo Classico Brut "Plus Noir" - Arnaldo Caprai  15
Spumante Biodinamico “ Malvasia” - Lunaria  17
Spumante Brut Verdicchio dei castelli di Jesi Ubaldo Rosi Riserva - Colonnara  14
Spumante Brut “Clelia” Passerina - Terra Fageto  13
Spumante metodo classico brut "Jurek" - Tenuta Murola  15
Sylvaner Doc Valle Isarco 2022 - Pacher Hof  3

T
Terre Alte Rosazzo Docg 2021 - Livio Felluga  2
Trebbiano d'Abruzzo Bio dop "Charisma" - Lunaria  3, 9
Trebbiano d’Abruzzo - Vola Volè Orsogna  17



Pagina: 23

V
Valdobbiadene Prosecco Superiore Docg - Bellenda San Fermo  8, 13
Venezia Giulia IGT "Vintage Tunina" - Jermann  3
Verdicchio Castelli di Jesi “Historical” - Umani Ronchi  4
Verdicchio dei Castelli di Jesi "Le Vaglie" - Santa Barbara  6
Verdicchio dei castelli di Jesi 2020 “Ammazzaconte” - Buscareto  5
Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico Superiore "Sora Elvira" - Serenelli  5, 9
Verdicchio di Jesi DOC Classico 2017 non filtrato - Alberto Serenelli  5
Verdicchio di Matelica "Cambrugiano" - Belisario  1, 8
Verdicchio di Matelica 375ml biologico Doc - Bisci 2022  16
VERDICCHIO DI MATELICA DOC - Animologico  8, 18
Verdicchio di Matelica Docg Riserva "Matergà" 2021 - Cantine Pro.Viu.Ma. s.a.c.  4
Verdicchio di Matelica Riserva Docg 2020 Mirum 2020 - Monacesca  5
Vino Biologico Bianco Frizzante “Naturalmentefrizzante” - Casa Belfi  17
Vino Spumante Brut Pecorino "Merlettaie Brut" - Ciù Ciù  13
Vino spumante Metodo Classico Ancestrale Dosaggio Zero “Madreperla” 2010 Edizione Zero -

Moncaro  14

“
“Radicale” - Bellenda  17


